平成22年9月吉日

お客様各位

株式会社カネシン

営業部

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在ご愛顧いただいております「パネリードⅡ」ですが、販売元東日本パワーファスニング株式会社より

施工性向上を図るための形状変更を行い、更に新サイズを追加するとの案内がございました。

　東日本パワーファスニング株式会社では、9月より形状変更を行い、順次切り替えを行うとのことで、

当社といたしましても在庫がなくなり次第、順次切り替えを行います。

　また、サイズ追加につきましては9月頃に新たに150mmが発売される予定となっており、当社でも取り扱いを

いたします。

　ご不明な点等ございましたらお問合せください。今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具

１．仕様変更について

・変更後名称 パネリードⅡ
＋

（プラス）

・変更点 フランジ付頭部となります

・型番 P6×○○Ⅱ
＋

※梱包数、出荷単位、価格は変更ございません。

２．新サイズについて

商品コード

112488

取り扱い開始時期：平成22年9月 ◆販売 小単位はケース単位です。

◆お問合せ先 （株）カネシン営業部

TEL. 0120-106781　または　03-3696-6781

FAX. 0120-677010　または　03-3696-6770 20100831Ａ

パネリードⅡ仕様変更及び新サイズ追加のお知らせ

記

型番

P6×150Ⅱ
＋

メーカー希望小売価格

オープン価格

梱包数

300本/ケース

パネリードⅡ

パネリードⅡ＋

フランジ無し

フランジ有り